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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     32
     32
-------
      1
  17822
   7567
   7562

Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Broďáci
 1.     Jan Schwarz                                  57        1.          1392
 2.     Veronika Prchalová                           63        2.          1105

Volební strana č. 2 - PRO BROD
 1.     Ivana Mojžyšková                             53        1.           680

Volební strana č. 3 - ANO 2011 - Ženy za Brod
 1.     Vladimír Slávka                              64        1.          2053
 2.     Ivana Štrossová                              65        2.          1988
 3.     Libuše Milichovská                           56        4.          1941
 4.     Daniel Chymo                                 47        3.          1754
 5.     Jindřich Bárta st.                           59        5.          1855
 6.     Klára Kyselová                               43        6.          1792
 7.     Milan Kašpar                                 68        7.          1772

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Libor Honzárek                               59        1.          1094
 2.     Jan Matějka                                  28        3.           688

Volební strana č. 5 - Piráti a nezávislí
 1.     Jan Kerber                                   37        1.           770

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Tecl                                     58        2.          1758
 2.     Zbyněk Stejskal                              47        1.          1597
 3.     Jana Fischerová                              67       13.          1543
 4.     Jan Sojka                                    37        4.          1301
 5.     Marie Rothbauerová                           43        3.          1216

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Plodík                                 66       18.           567

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Pavel Duben                                  58        1.           746

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL
 1.     Jan Kletečka                                 34        3.          1142
 2.     Ondřej Rázl                                  32        1.          1077
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 3.     Magdalena Chvílová Weberová                  59        2.          1052

Volební strana č. 10 - Společně pro Brod
 1.     Tomáš Hermann                                57        1.          1149
 2.     Václav Hlaváč                                61        3.           916

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Broďáci
 1.     Zdeněk Běhounek                              51       11.           802
 2.     Michal Neuman                                37        3.           756
 3.     Ondřej Vojíř                                 32        8.           754
 4.     Jan Ruml                                     40       15.           731
 5.     Jana Medková                                 66        4.           604
 6.     Marcela Lanková                              68        5.           610
 7.     Veronika Šlechtová                           30        6.           542
 8.     Ilona Heijting                               46        7.           614
 9.     Petra Trtíková                               47        9.           647
10.     Marie Křenková                               64       10.           590
11.     Julie Róthová                                26       12.           531
12.     Petr Král                                    56       13.           661
13.     Miloš Tajovský                               66       14.           661
14.     Richard Cachnín                              52       16.           672
15.     Jindřiška Trnková                            59       17.           668
16.     Ester Schwarzová                             20       18.           553
17.     Tomáš Moravec                                67       19.           571
18.     David Zadina                                 31       20.           466
19.     Milena Honsová                               59       21.           497
20.     Marek Šotola                                 26       22.           548
21.     Daniel Starý                                 33       23.           429
22.     Martina Brožová                              53       24.           450
23.     Ivan Kuželka                                 77       25.           480

Volební strana č. 2 - PRO BROD
 1.     Pavlína Rosenkranzová                        51        2.           478
 2.     Tomáš Klement                                38        3.           456
 3.     Marek Topolovský                             47        6.           456
 4.     Pavel Antonín                                60       24.           381
 5.     Zuzana Siwková                               40       11.           379
 6.     Jiří Čelanský                                44        4.           354
 7.     Veronika Doležalová                          44        5.           361
 8.     Hana Fialková                                66        7.           311
 9.     Petra Neubauerová                            47        8.           300
10.     Jan Míka                                     43        9.           306
11.     Stanislav Hanuš                              62       10.           305
12.     Miroslav Kamínek                             49       12.           327
13.     Václav Janoušek                              67       13.           322
14.     David Šidlák                                 57       14.           366
15.     Jiří Wolker                                  20       15.           282
16.     Eva Panská                                   62       16.           274
17.     Ivana Šrámková                               41       17.           265
18.     Tomáš Neuvirt                                39       18.           305
19.     Patrik Vlk                                   50       19.           277
20.     Ladislav Rasocha                             62       20.           290
21.     Hana Klementová                              34       21.           238
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22.     Marie Fialová                                67       22.           256
23.     Bohuslav Kůrka                               51       23.           259
24.     Libor Joukl                                  56       25.           250

Volební strana č. 3 - ANO 2011 - Ženy za Brod
 1.     Helena Siwková                               55        8.          1700
 2.     Petr Butora                                  34        9.          1706
 3.     Michaela Teclová                             54       10.          1699
 4.     Zděněk Guži                                  72       11.          1654
 5.     Lenka Klofáčová                              43       12.          1702
 6.     Jan Hyliš                                    68       13.          1777
 7.     Dita Rázlová                                 45       14.          1693
 8.     Erik Lajžner                                 40       15.          1657
 9.     Hana Kopicová                                54       16.          1625
10.     Libor Milichovský                            27       17.          1644
11.     Alena Budíková                               75       18.          1597
12.     Libuše Murgová                               49       19.          1599
13.     Hana Hnulíková                               56       20.          1549
14.     Dana Straková                                50       21.          1593
15.     Jiřina Šrámková                              45       22.          1529
16.     Tomáš Haman                                  44       23.          1510
17.     Jana Nohýnková                               53       24.          1461
18.     Pavlína Elischerová                          42       25.          1420

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Miloš Fikar                                  58        2.           687
 2.     Hana Hlaváčková                              60        4.           634
 3.     Petr Libus                                   61       12.           602
 4.     Jan Domkář                                   38        5.           560
 5.     Pavel Kubát                                  59       24.           550
 6.     Jaroslav Pejchal                             41        6.           470
 7.     Jiří Opršal                                  40        7.           432
 8.     Juliána Sedláková                            25        8.           429
 9.     Martin Křišťál                               44        9.           488
10.     Martin Jaroš                                 39       10.           419
11.     Tereza Blažeková                             34       11.           422
12.     Martin Vondra                                38       13.           397
13.     Dan Bukáček                                  25       14.           501
14.     Libor Šťastný                                58       15.           460
15.     Karolína Dundychová                          33       16.           374
16.     Josef Nikl                                   81       17.           470
17.     Jiří Rod                                     64       18.           358
18.     Martin Kopic                                 34       19.           390
19.     Marek Vašata                                 29       20.           373
20.     Martin Sedlák                                51       21.           358
21.     Leoš Vaněček                                 42       22.           374
22.     Vítězslav Žilka                              56       23.           413
23.     Jarmila Matějů                               68       25.           402

Volební strana č. 5 - Piráti a nezávislí
 1.     Jiří Wiche                                   56        2.           633
 2.     Jiří Svoboda                                 38        4.           587
 3.     Petr Vozáb                                   29        7.           568
 4.     Vojtěch Mergl                                29        5.           504
 5.     Jan Sztacho                                  44        9.           479
 6.     Irena Bačinová                               56        3.           450
 7.     Arja Karimbasharyarová                       40        6.           386
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 8.     Veronika Novotná                             28        8.           440
 9.     Kateřina Závrská                             38       10.           404
10.     Petr Jirásek                                 34       11.           417
11.     Josef Kořínek                                39       12.           358
12.     Lukáš Lacina                                 40       13.           383
13.     Markéta Polreichová                          29       14.           361
14.     Josef Melena                                 51       15.           412
15.     Lukáš Sůva                                   30       16.           391
16.     Pavel Kučírek                                52       17.           405
17.     Anna Bělohlávková                            36       18.           364
18.     Jan Dobrovolný                               40       19.           341
19.     Petr Košťál                                  31       20.           339
20.     Petr Žák                                     27       21.           311
21.     Kateřina Majerníková                         49       22.           301
22.     Vít Mátl                                     39       23.           305
23.     Petr Šrutka                                  32       24.           292
24.     Aleš Halák                                   48       25.           274

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Ilona Nováková Domkářová                     56        5.          1103
 2.     Roman Čech                                   51        6.          1168
 3.     Václav Špinar                                38        7.          1075
 4.     Martina Šubertová                            37        8.          1122
 5.     Adam Hlaváč                                  37        9.          1123
 6.     Michaela Slavíková                           35       10.          1182
 7.     Lenka Fejtová                                57       11.          1188
 8.     Tomáš Kučera                                 39       12.          1182
 9.     Jaroslav Ficek                               54       14.          1099
10.     Martina Matějková                            58       15.          1140
11.     Denisa Krajíčková                            32       16.          1069
12.     Jana Korejtková                              52       17.          1063
13.     Pavel Procházka                              45       18.           965
14.     Petr Doucha                                  45       19.           967
15.     Michael Weber                                27       20.          1017
16.     Jiří Šubrt                                   67       21.           883
17.     Šárka Šteidlová                              38       22.           881
18.     Jakub Jenčo                                  27       23.           832
19.     Pavel Hladík                                 62       24.           782
20.     Oldřich Semrád                               56       25.           781

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Frič                                58        5.           476
 2.     Jan Zimmermann                               63        3.           468
 3.     Ondřej Adamec                                41        4.           463
 4.     Věra Pilárová                                59        1.           435
 5.     Milan Václavek                               67        2.           438
 6.     Milan Plodík                                 39        6.           440
 7.     Michal Hejný                                 21        7.           416
 8.     Josef Pavlík                                 64        8.           404
 9.     Jaroslav Procházka                           61        9.           398
10.     Jaroslav Pešek                               75       11.           379
11.     Pavel Žitný                                  55       12.           379
12.     Pavel Marek                                  57       13.           396
13.     Eva Fejtková                                 74       14.           379
14.     Milan Koudelka                               64       15.           412
15.     Anton Mariaš                                 69       16.           357
16.     Alena Švecová                                63       17.           361
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17.     Stanislav Rakušan                            75       19.           374
18.     Zdena Najmanová                              71       20.           350
19.     Bedřich Plodík                               69       21.           389
20.     Marie Sobotková                              74       22.           349
21.     Milan Plodík                                 64       23.           368
22.     Vladimíra Jarošová                           67       24.           333
23.     František Mládek                             75       25.           322

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Ludmila Krátká                               36        3.           620
 2.     Čestmír Nedělka                              69        2.           611
 3.     Stanislav Nehyba                             44        4.           584
 4.     Jaroslav Plíhal                              45        5.           579
 5.     Ondřej Pátek                                 37        6.           564
 6.     Radek Cikhart                                45        7.           572
 7.     Josef Žák                                    77        8.           549
 8.     Zdeněk Izsák                                 58        9.           549
 9.     Jakub Nedělka                                42       10.           555
10.     Petra Kavková                                35       11.           541
11.     David Venc                                   47       12.           542
12.     Jarmila Kašparová                            64       13.           541
13.     Daniel Cvrkal                                20       14.           529
14.     Martin Adamec                                49       15.           538
15.     Soňa Adamcová                                60       16.           521
16.     Jiří Hoffinger                               53       17.           509
17.     Milan Guldan                                 65       18.           501
18.     Miloslav Enderle                             65       19.           501
19.     Lubomír Vaňkát                               63       20.           530

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL
 1.     Vít Vodrážka                                 46       10.           903
 2.     Jakub Baloun                                 44        5.           893
 3.     Petr Kletečka                                54        8.           877
 4.     Stanislav Duben                              41        6.           786
 5.     Michal Růžička                               46        4.           608
 6.     Anna Blažková                                50        7.           615
 7.     Jana Boudová                                 34        9.           557
 8.     Richard Zeman                                48       11.           675
 9.     Marie Dubnová                                64       12.           572
10.     Jitka Brožová                                24       13.           614
11.     Petr Krajcigr                                46       14.           621
12.     Ondřej Pavlas                                41       15.           588
13.     Jana Stará                                   55       16.           639
14.     Jan Herold                                   80       17.           597
15.     Josef Bureš                                  63       18.           619
16.     Jan Mašek                                    46       19.           518
17.     Lukáš Beránek                                39       20.           522
18.     Petr Trefil                                  48       21.           560
19.     Jaroslav Staněk                              72       22.           500
20.     Anna Doleželová                              56       23.           528
21.     Marie Topolovská                             68       24.           472
22.     Čeněk Jůzl                                   67       25.           677

Volební strana č. 10 - Společně pro Brod
 1.     Hynek Kadečka                                41        5.           716
 2.     Michaela Krpálková                           49        2.           668
 3.     Alena Jindrová                               42        6.           608
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 4.     Lenka Malinová                               39        4.           565
 5.     Klára Šťastná                                43        8.           554
 6.     Vladimír Kučírek                             47        9.           554
 7.     Rudolf Kubíček                               52        7.           464
 8.     Martina Moláková                             44       10.           515
 9.     Petr Řehák                                   60       11.           375
10.     Jitka Štěrbová                               39       12.           419
11.     Pavel Novotný                                52       13.           420
12.     Vendula Marková                              38       14.           393
13.     Karel Doležal                                72       15.           373
14.     Eva Sobotková                                70       16.           409
15.     Lumír Mach                                   49       17.           412
16.     Jitka Domkářová                              64       18.           383
17.     Josef Špicl                                  69       19.           406
18.     Gabriela Fišerová                            40       20.           387
19.     Jiří Konrád                                  64       21.           504
20.     Květoslava Růžičková                         76       22.           337
21.     Josef Komárek                                42       23.           328
22.     Miroslava Vodrážková                         46       24.           391
23.     Milan Adamec                                 52       25.           285

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Broďáci
Počet hlasů pro stranu:  16334, hranice:      718,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Schwarz                                     1392
              2.    Veronika Prchalová                              1105
              3.    Michal Neuman                                    756
              4.    Jana Medková                                     604
              5.    Marcela Lanková                                  610
              6.    Veronika Šlechtová                               542
              7.    Ilona Heijting                                   614
              8.    Ondřej Vojíř                                     754
              9.    Petra Trtíková                                   647
             10.    Marie Křenková                                   590
             11.    Zdeněk Běhounek                                  802
             12.    Julie Róthová                                    531
             13.    Petr Král                                        661
             14.    Miloš Tajovský                                   661
             15.    Jan Ruml                                         731
             16.    Richard Cachnín                                  672
             17.    Jindřiška Trnková                                668
             18.    Ester Schwarzová                                 553
             19.    Tomáš Moravec                                    571
             20.    David Zadina                                     466
             21.    Milena Honsová                                   497
             22.    Marek Šotola                                     548
             23.    Daniel Starý                                     429
             24.    Martina Brožová                                  450
             25.    Ivan Kuželka                                     480

Volební strana č. 2 - PRO BROD
Počet hlasů pro stranu:   8478, hranice:      372,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Ivana Mojžyšková                                 680
              2.    Pavlína Rosenkranzová                            478
              3.    Tomáš Klement                                    456
              4.    Jiří Čelanský                                    354
              5.    Veronika Doležalová                              361
              6.    Marek Topolovský                                 456
              7.    Hana Fialková                                    311
              8.    Petra Neubauerová                                300
              9.    Jan Míka                                         306
             10.    Stanislav Hanuš                                  305
             11.    Zuzana Siwková                                   379
             12.    Miroslav Kamínek                                 327
             13.    Václav Janoušek                                  322
             14.    David Šidlák                                     366
             15.    Jiří Wolker                                      282
             16.    Eva Panská                                       274
             17.    Ivana Šrámková                                   265
             18.    Tomáš Neuvirt                                    305
             19.    Patrik Vlk                                       277
             20.    Ladislav Rasocha                                 290
             21.    Hana Klementová                                  238
             22.    Marie Fialová                                    256
             23.    Bohuslav Kůrka                                   259
             24.    Pavel Antonín                                    381
             25.    Libor Joukl                                      250

Volební strana č. 3 - ANO 2011 - Ženy za Brod
Počet hlasů pro stranu:  42270, hranice:     1859,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Slávka                                 2053
              2.    Ivana Štrossová                                 1988
              3.    Daniel Chymo                                    1754
              4.    Libuše Milichovská                              1941
              5.    Jindřich Bárta st.                              1855
              6.    Klára Kyselová                                  1792
              7.    Milan Kašpar                                    1772
              8.    Helena Siwková                                  1700
              9.    Petr Butora                                     1706
             10.    Michaela Teclová                                1699
             11.    Zděněk Guži                                     1654
             12.    Lenka Klofáčová                                 1702
             13.    Jan Hyliš                                       1777
             14.    Dita Rázlová                                    1693
             15.    Erik Lajžner                                    1657
             16.    Hana Kopicová                                   1625
             17.    Libor Milichovský                               1644
             18.    Alena Budíková                                  1597
             19.    Libuše Murgová                                  1599
             20.    Hana Hnulíková                                  1549
             21.    Dana Straková                                   1593
             22.    Jiřina Šrámková                                 1529
             23.    Tomáš Haman                                     1510
             24.    Jana Nohýnková                                  1461
             25.    Pavlína Elischerová                             1420
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Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  12345, hranice:      542,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Honzárek                                  1094
              2.    Miloš Fikar                                      687
              3.    Jan Matějka                                      688
              4.    Hana Hlaváčková                                  634
              5.    Jan Domkář                                       560
              6.    Jaroslav Pejchal                                 470
              7.    Jiří Opršal                                      432
              8.    Juliána Sedláková                                429
              9.    Martin Křišťál                                   488
             10.    Martin Jaroš                                     419
             11.    Tereza Blažeková                                 422
             12.    Petr Libus                                       602
             13.    Martin Vondra                                    397
             14.    Dan Bukáček                                      501
             15.    Libor Šťastný                                    460
             16.    Karolína Dundychová                              374
             17.    Josef Nikl                                       470
             18.    Jiří Rod                                         358
             19.    Martin Kopic                                     390
             20.    Marek Vašata                                     373
             21.    Martin Sedlák                                    358
             22.    Leoš Vaněček                                     374
             23.    Vítězslav Žilka                                  413
             24.    Pavel Kubát                                      550
             25.    Jarmila Matějů                                   402

Volební strana č. 5 - Piráti a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  10475, hranice:      460,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kerber                                       770
              2.    Jiří Wiche                                       633
              3.    Irena Bačinová                                   450
              4.    Jiří Svoboda                                     587
              5.    Vojtěch Mergl                                    504
              6.    Arja Karimbasharyarová                           386
              7.    Petr Vozáb                                       568
              8.    Veronika Novotná                                 440
              9.    Jan Sztacho                                      479
             10.    Kateřina Závrská                                 404
             11.    Petr Jirásek                                     417
             12.    Josef Kořínek                                    358
             13.    Lukáš Lacina                                     383
             14.    Markéta Polreichová                              361
             15.    Josef Melena                                     412
             16.    Lukáš Sůva                                       391
             17.    Pavel Kučírek                                    405
             18.    Anna Bělohlávková                                364
             19.    Jan Dobrovolný                                   341
             20.    Petr Košťál                                      339
             21.    Petr Žák                                         311
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             22.    Kateřina Majerníková                             301
             23.    Vít Mátl                                         305
             24.    Petr Šrutka                                      292
             25.    Aleš Halák                                       274

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  28037, hranice:     1233,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Stejskal                                 1597
              2.    Jan Tecl                                        1758
              3.    Marie Rothbauerová                              1216
              4.    Jan Sojka                                       1301
              5.    Ilona Nováková Domkářová                        1103
              6.    Roman Čech                                      1168
              7.    Václav Špinar                                   1075
              8.    Martina Šubertová                               1122
              9.    Adam Hlaváč                                     1123
             10.    Michaela Slavíková                              1182
             11.    Lenka Fejtová                                   1188
             12.    Tomáš Kučera                                    1182
             13.    Jana Fischerová                                 1543
             14.    Jaroslav Ficek                                  1099
             15.    Martina Matějková                               1140
             16.    Denisa Krajíčková                               1069
             17.    Jana Korejtková                                 1063
             18.    Pavel Procházka                                  965
             19.    Petr Doucha                                      967
             20.    Michael Weber                                   1017
             21.    Jiří Šubrt                                       883
             22.    Šárka Šteidlová                                  881
             23.    Jakub Jenčo                                      832
             24.    Pavel Hladík                                     782
             25.    Oldřich Semrád                                   781

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   9653, hranice:      442,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Pilárová                                    435
              2.    Milan Václavek                                   438
              3.    Jan Zimmermann                                   468
              4.    Ondřej Adamec                                    463
              5.    Vladimír Frič                                    476
              6.    Milan Plodík                                     440
              7.    Michal Hejný                                     416
              8.    Josef Pavlík                                     404
              9.    Jaroslav Procházka                               398
             10.    Petr Korčák                                        N
             11.    Jaroslav Pešek                                   379
             12.    Pavel Žitný                                      379
             13.    Pavel Marek                                      396
             14.    Eva Fejtková                                     379
             15.    Milan Koudelka                                   412
             16.    Anton Mariaš                                     357
             17.    Alena Švecová                                    361
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             18.    Milan Plodík                                     567
             19.    Stanislav Rakušan                                374
             20.    Zdena Najmanová                                  350
             21.    Bedřich Plodík                                   389
             22.    Marie Sobotková                                  349
             23.    Milan Plodík                                     368
             24.    Vladimíra Jarošová                               333
             25.    František Mládek                                 322

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  11182, hranice:      614,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Duben                                      746
              2.    Čestmír Nedělka                                  611
              3.    Ludmila Krátká                                   620
              4.    Stanislav Nehyba                                 584
              5.    Jaroslav Plíhal                                  579
              6.    Ondřej Pátek                                     564
              7.    Radek Cikhart                                    572
              8.    Josef Žák                                        549
              9.    Zdeněk Izsák                                     549
             10.    Jakub Nedělka                                    555
             11.    Petra Kavková                                    541
             12.    David Venc                                       542
             13.    Jarmila Kašparová                                541
             14.    Daniel Cvrkal                                    529
             15.    Martin Adamec                                    538
             16.    Soňa Adamcová                                    521
             17.    Jiří Hoffinger                                   509
             18.    Milan Guldan                                     501
             19.    Miloslav Enderle                                 501
             20.    Lubomír Vaňkát                                   530

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  17212, hranice:      756,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Rázl                                     1077
              2.    Magdalena Chvílová Weberová                     1052
              3.    Jan Kletečka                                    1142
              4.    Michal Růžička                                   608
              5.    Jakub Baloun                                     893
              6.    Stanislav Duben                                  786
              7.    Anna Blažková                                    615
              8.    Petr Kletečka                                    877
              9.    Jana Boudová                                     557
             10.    Vít Vodrážka                                     903
             11.    Richard Zeman                                    675
             12.    Marie Dubnová                                    572
             13.    Jitka Brožová                                    614
             14.    Petr Krajcigr                                    621
             15.    Ondřej Pavlas                                    588
             16.    Jana Stará                                       639
             17.    Jan Herold                                       597
             18.    Josef Bureš                                      619
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             19.    Jan Mašek                                        518
             20.    Lukáš Beránek                                    522
             21.    Petr Trefil                                      560
             22.    Jaroslav Staněk                                  500
             23.    Anna Doleželová                                  528
             24.    Marie Topolovská                                 472
             25.    Čeněk Jůzl                                       677

Volební strana č. 10 - Společně pro Brod
Počet hlasů pro stranu:  12531, hranice:      551,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hermann                                   1149
              2.    Michaela Krpálková                               668
              3.    Václav Hlaváč                                    916
              4.    Lenka Malinová                                   565
              5.    Hynek Kadečka                                    716
              6.    Alena Jindrová                                   608
              7.    Rudolf Kubíček                                   464
              8.    Klára Šťastná                                    554
              9.    Vladimír Kučírek                                 554
             10.    Martina Moláková                                 515
             11.    Petr Řehák                                       375
             12.    Jitka Štěrbová                                   419
             13.    Pavel Novotný                                    420
             14.    Vendula Marková                                  393
             15.    Karel Doležal                                    373
             16.    Eva Sobotková                                    409
             17.    Lumír Mach                                       412
             18.    Jitka Domkářová                                  383
             19.    Josef Špicl                                      406
             20.    Gabriela Fišerová                                387
             21.    Jiří Konrád                                      504
             22.    Květoslava Růžičková                             337
             23.    Josef Komárek                                    328
             24.    Miroslava Vodrážková                             391
             25.    Milan Adamec                                     285

........................................19:50 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Václav Stejskal

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Fiklíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  168517               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Broďáci                           16334   25     168517,00            9,69
č. 2 - PRO BROD                           8478   25     168517,00            5,03
č. 3 - ANO 2011 - Ženy za Brod           42270   25     168517,00           25,08
č. 4 - TOP 09                            12345   25     168517,00            7,32
č. 5 - Piráti a nezávislí                10475   25     168517,00            6,21
č. 6 - Občanská demokratická strana      28037   25     168517,00           16,63
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     9653   24     161776,32            5,96
č. 8 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    11182   20     134813,60            8,29
č. 9 - KDU-ČSL                           17212   25     168517,00           10,21
č.10 - Společně pro Brod                 12531   25     168517,00            7,43

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Broďáci
      PRO BROD
      ANO 2011 - Ženy za Brod
      TOP 09
      Piráti a nezávislí
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      KDU-ČSL
      Společně pro Brod

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           42270,00     3 - ANO 2011 - Ženy za Brod       
   2.           28037,00     6 - Občanská demokratická strana  
   3.           21135,00     3 - ANO 2011 - Ženy za Brod       
   4.           17212,00     9 - KDU-ČSL                       
   5.           16334,00     1 - Broďáci                       
   6.           14090,00     3 - ANO 2011 - Ženy za Brod       
   7.           14018,50     6 - Občanská demokratická strana  
   8.           12531,00    10 - Společně pro Brod             
   9.           12345,00     4 - TOP 09                        
  10.           11182,00     8 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  11.           10567,50     3 - ANO 2011 - Ženy za Brod       
  12.           10475,00     5 - Piráti a nezávislí            
  13.            9653,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy

568414 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  14.            9345,66     6 - Občanská demokratická strana  
  15.            8606,00     9 - KDU-ČSL                       
  16.            8478,00     2 - PRO BROD                      
  17.            8454,00     3 - ANO 2011 - Ženy za Brod       
  18.            8167,00     1 - Broďáci                       
  19.            7045,00     3 - ANO 2011 - Ženy za Brod       
  20.            7009,25     6 - Občanská demokratická strana  
  21.            6265,50    10 - Společně pro Brod             
  22.            6172,50     4 - TOP 09                        
  23.            6038,57     3 - ANO 2011 - Ženy za Brod       
  24.            5737,33     9 - KDU-ČSL                       
  25.            5607,40     6 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Broďáci                            2
 2 - PRO BROD                           1
 3 - ANO 2011 - Ženy za Brod            7
 4 - TOP 09                             2
 5 - Piráti a nezávislí                 1
 6 - Občanská demokratická strana       5
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 8 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1
 9 - KDU-ČSL                            3
10 - Společně pro Brod                  2

........................................19:50 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Václav Stejskal

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Fiklíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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